
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„BUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO SŁUŻĄCEGO DO GROMADZENIA WÓD OPADOWYCH I

ROZTOPOWYCH NA DZIAŁCE O NR EWID. 731 W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘCICA’’

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Staszowska 15

1.4.2.) Miejscowość: Rytwiany

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-236

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158647930

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380450

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361144

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
dziale VI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności do występowania
w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień
do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji finansowej lub
ekonomicznej:
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100);
5. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykażą, że wykonali:
a) co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na budowie/przebudowie/ rozbudowie zbiorników wodnych o wartości
robót nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto. 
6. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy dysponujący następującymi osobami niezbędnymi do realizacji

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380450/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia:
a) Jedną osobą - wyznaczoną do sprawowania funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami 
w specjalności konstrukcyjno- budowlanej, bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów); 
b) co najmniej 1 osobą przewidzianą do pełnienia funkcji projektanta branży konstrukcyjno- budowlanej, posiadającą
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności konstrukcyjno –budowlanej. 

Wskazane wyżej osoby pełniące funkcje kierownika budowy, projektanta muszą posiadać uprawnienia budowlane zgodne z
ustawą Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz być zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
551), zgodnie 
z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie
mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 220 ze zm.).

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
dziale VI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności do występowania
w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień
do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji finansowej lub
ekonomicznej:
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100);
5. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykażą, że wykonali:
a) co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na budowie/przebudowie/ rozbudowie zbiorników wodnych o wartości
robót nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto. 
6. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy dysponujący następującymi osobami niezbędnymi do realizacji
zamówienia:
a) Jedną osobą - wyznaczoną do sprawowania funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej, bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne
uprawnienia w zakresie konstrukcyjno-budowlanym lub melioracji wodnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów); 
b) co najmniej 1 osobą przewidzianą do pełnienia funkcji projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej, posiadającą
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia w zakresie
konstrukcyjno-budowlanym lub melioracji wodnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów). 

Wskazane wyżej osoby pełniące funkcje kierownika budowy, projektanta muszą posiadać uprawnienia budowlane zgodne z
ustawą Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz być zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
551), zgodnie 
z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie
mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 220 ze zm.).

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380450/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 09:00

Po zmianie: 
2024-06-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 09:30

Po zmianie: 
2024-06-28 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-25

Po zmianie: 
2024-07-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380450/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „BUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO SŁUŻĄCEGO DO GROMADZENIA WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH NA DZIAŁCE O NR EWID. 731 W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘCICA’’
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Staszowska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Rytwiany
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-236
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158647930
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380450
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361144
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



